
Městská nemocnice Ostrava, EV'denCm C'S'o Vyt'sk C“
příspěvková organizace PRI §77? ŽŤĹ' Ífý /IÁÍ//f/vř/v

poř. číslo rok pracovıště
VZ/54 2019 ref. VlC

Kupní smlouva
na dodávky Zdravotnických prostředků

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

obchodní firma EndoTech s.r.o.
Se Sídlem: Branická 1400/247, 140 Oo Praha 4 - Ifič
Zastoupená: jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka č. 252340

IČO: 04704894
DIČ: 0204704894
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 273209002/0300

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: editelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka, a.S.
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen kupující

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci, dále jen „zboží“,

v souladu S podmínkami Sjednanými touto Smlouvou a Zadávácími podmínkami veřejné
Zakázky na „Dodávky Zdravotnických prostředků pro intervenční radiologii II“, dále jen „Zboží“.
Prodávající se ZavaZuje převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží, které přechází na
kupujícího stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co Zboží převezme a potvrdí jeho převzetí
prostřednictvím svého pověřeného Zaměstnanec v místě plnění.

1/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Cstrava,
příspěvková organizace

2. Předmětem kupní Smlouvy je sjednání podmínek průběžných dodávek Speciálních
Zdravotnických materiálů pro intervenční radíologii, kupních cen, platebních podmínek,
postupu při předání a převzetí Zboží Spolu Se Stanovením dalších Závazků Smluvních Stran.
Smluvní Strany dohodly možnost pro plnění předmětu Smlouvy uzavřít pro dodávky vybraného
Zboží Smlouvu O Zřízení a provozování konsignačního skladu prodávajícího u kupujícího.

3. Kupující určuje dodávky Zboží průběžně písemnýmí, nebo elektronickou cestou podanýmiObjednávkami a dispozicemi, upřesňujícími požadavky kupujícího. Množství Zboží, které budekupující Odebírat, není Stanoveno Závazným limitem. VZadávacím řízení uvedenápředpokládaná Spotřeba není Závazná celkem i v jednotlivých položkách.
4. Kupující Se Zavazuje Objednané a řádně dodané Zboží převzít a po jeho převzetí Zaplatit kupnícenu, dle podmínek Sjednaných Smlouvou.

II. Předmět koupě
1. Předmětem koupě dle smlouvy jsou průběžné dodávky Zboží:
Zdravotnické prostředky pro intervenční radiologz'i, část 1,2,3 a 5, dle Zadání veřejné Zakázky.1. část: Cévní pouzdro kompatibilní S vodičem 0,035-0,038 inch, CPV 33141240-4, 33140000-32. část: Diagnostické a Selektivní katétry kompatibilní S vodičem 0,035 inch, CPV 33141200-23. část: Vodící katétry kompatibilní S vodičem 0,035 inch, CPV 33141200-2
5. část: Perkutánní uzavírací Zařízení po punkci tepen, CPV 33141240-4, 33140000-3

jejichž přesná a podrobná specifikace je provedena vsouladu Se zadáním veřejné ZakázkyS uvedením registrace v tzv. číselníku VZP pro úhradu speciálních zdravotnických materiálů -
Uhradovérn katalógu VZP - ZP v aktuálně platném znění a mají přidělený kód Zdravotní
pojišťovny (kód ZP) včetně cen v Příloze č. 1 Kupní Smlouvy.

2. Určení Zboží musí být Specifikací vpříloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, aby mohla
být provedena kontrola Správnosti a úplnosti při plnění. Kupující vyžaduje dodání Sjednaného,
nového, nepoužitého Zboží, bez vad a nedostatků jakosti. Změny lze provést jen Se Souhlasem
kupujícího, na jeho žádost nebo na Základě dohody smluvních Stran dle podmínek sjednaných
smlouvou.

3. Kupující je Oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek
podle Svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb S Ohledem na Skladbu pacientů, bez penalizace
či jiného postihu Ze Strany prodávajícího. Kupující Si vyhrazuje právo v rámci smluvních
podmínek Ve Sjednaných položkách odebírat inovované či nové výrobky naplňující zadávací
podmínky.

III. Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, postupnými

dodávkami na Základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 24 hodin Od doručeníObjednávky v pracovních dnech, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak.
2. Místem plnění je Sídlo kupujícího: Sklad Oddělení centrálního nákupu, resp. po uzavření

smlouvy O konsignačním skladu, místo jeho Zřízení - Oddělení RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACIMETODY, nebo jinak určené místo vsídle kupujícího. Dodání Zboží bude provedeno vdoběurčené pro příjem Zboží, Obvykle Od 7:00 - do 14:00 hod.
3. Prodávající Odpovídá za Zboží do jeho předání kupujícímu a Zavazuje se, že při dodávkách zboží,které svěří dopravci nebo poště, Zajistit pojištění takové dodávky.

2/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Součásti dodání zboží je:
0 doprava Zboží do místa plnění v Sídle Zadavatele,
0 vyhotovení a dodání dodacích listů S uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
0 předložení dokladů a dokumentace vztahující se k dodávanému Zboží, a to v rozsahustanoveném vpříSlušném právním předpise, (především Zák. O Zdrau. prostředcích asouvisející předpisy).
0 kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného Zboží budou v Souladu S normami platnýmina území ČR
0 zaškolení Zdravotnického personálu na straně kupujícího
0 technická podpora použití - SZM: /jméno, příjmení technika:

kontakt/t z
5. Oprávněným Zástupcem kupujícího pro převzetí Zboží je: Správce konsignaěního SkladuOddělení RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACI METODY, nebo jím pověřený Zaměstnanec.

Zástupci kupujícího jsou oprávněni kodeslání objednávek, převzetí Zboží, kontrole Zboží apodání reklamací vad Zboží Vpřípadě jejich Zjištění a provedení dalších úkonů vsouvislostiS realizací kupní smlouvy.
6. Kupující při převzetí Zboží vyžaduje předání dokladů potřebných k jeho užívání.

Jako Součást dodávky bude kupujícímu předáno:
0 dodací listy oboustranně odsouhlasené, popř. Včetně faktury, není-li Sjednáno jejichdoručení elektronicky
0 doklady O jakosti a kvalitě
0 příbalový leták, návod k použití

7. Dodané Zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně Vyznačenou dobuzáruky/exspirace_ *Popıˇ'. jiné označení výrobku (CE) v Souladu S §13 Zákona č. 22/1997 Sb. a (lálc.

8. Prodávající je ZaváZán dodávat zboží, které není Zatíženo právy třetích osob.
9. V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. je tento povinenneprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Dle možností navrhne změnudodávky Zboží, nebo dodavatele.

Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat Zboží Od jiného dodavatele Za cenyobvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jenž Vznikne mezi cenami Sjednanými touto Smlouvou acenami alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovenídodávek, formou dle dohody S kupujícím.

IV. Cena Zboží a platební podmínky
1. Smluvní Strany Se dohodly na kupních cenách, Stanovených na základě přijetí nabídkyprodávajícího. Ceny Zboží Sjednané při podpisu Smlouvy uvedené vpříloze č. 1, pro označenéčásti veřejné Zakázky, jsou Závazné a nepřekroěitelné pro dodání do místa plnění po celou dobuúčinnosti Smlouvy.
2. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené S dodávkami Zboží S plněním dosídla kupujícího, tj. balné a dopravné Se Všemi poplatky, včetně možného Zřízení konsignačníhoSkladu.

3/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3. Ceny Zboží v PříloZe č. 1 musí být uvedeny jednotlivě bez DPH, Samostatně musí být uvedenavýše DPH (Základní nebo Snížená Sazba DPH) a ceny S DPH.
4. Smluvní Strany Se dohodly, že prodávající je Oprávněn vyúčtovat kupní cenu daňovým'dokladem fakturou po převzetí Zboží. Prodávající vystaví kupujícímu v den převzetí Zbožífakturu (daňový doklad) Se Splatností 30 dní Od vystavení faktury. Faktura bude Zaslánav elektronické podobě na e-mailovou adresu: faktury.konsıˇgnace@mnof.cZ.
5. Kupující bude rovněž akceptovat doručení e-faktury dle evropského standardu pro elektronickéfaktury.
6. Faktura musí jako daňový doklad Obsahovat údaje Stanovené obecně Závaznými právnímipředpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve Znění pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo;
b) označení Obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího O jeho Zápisuv obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, Opravňující k podnikání;
c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího;
d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;
e) Označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DIČ;
f) přesné Označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;
g) datum vystavení a odeslání faktury;
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění;
i) Splatnost vsouladu Se Shora Stanovenou lhůtou 30 dnů, Od data předání Zboží, nebodoručení dokladu.

7. Kupující/Objednatel vyžaduje, aby prodávající/Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesnéoznačení Smlouvy a objednávky v případě, že dodání je realizováno na jejich Základě. Přílohoudaňového dokladu musí být dodací list, nebo předávací protokol.
8. Kupující je oprávněn fakturu Vrátit, a tO do data Splatnosti pokud:

0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 Obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy

9. Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěchbankovního účtu prodávajícího uvedeného ve faktuře. Prodávající nese odpovědnost zaSprávnost tohoto údaje.
10. Povinnost kupujícího Zaplatit je Splněna ke dni Odepsání kupní ceny Zúčtu kupujícího veprospěch účtu prodávajícího.
11. Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, VZniklOu Z tohotoSmluvního vztahu, na jinou Osobu beZ předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
12. Při prodlení S plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající Oprávněn požadovat úhraduúroku Zprodlení, jehož výše se Stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, podleObčanského Zákoníku.
13. Vpřípadě, že bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění, nebo kdykoli ve lhůtě splatnostipříslušného daňového dokladu prodávající identifikován jako nespolehlivý plátce DPH dleustanovení § 106a a násl. zákona O DPH, je povinen O tomto informovat kupujícího.
4/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

14.

15.

VI.

Ceny mohou být Změněny v Závislosti na Změně daňových předpisů, eventuálně jinýchpřípadných legislativních Změn. K ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň Zpřidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem Stanovené sazbě a výši, k datu uskutečněnéhoZdanitelného plnění.
Dojde-li V průběhu plnění Ze Smlouvy ke Změně Číselníku VZP, která bude Znamenat Změnumaximálních úhrad hrazených Zdravotními pojišťovnami Za některý či některé Z dodávanýchZdravotnických prostředků pod jednotkovou cenu, tj. cenu Za 1 ks zdravotnického prostředku vKč včetně DPH uvedenou v aktuálně platném portfoliu Sortimentu, bude provedenaaktualizace, a to tak, že kupní cena bude upravena na úroveň maximální úhrady Stanovené vCíselníku VZP nebo nižší.

Záruční doba a odpovědnost za vady Zboží
Prodávající Se Zavazuje dodávat zboží v požadovaném množství a bez vad, ve Sjednané kvalitě,vždy S předepsanými doklady kvality a vyznačením Záruční doby, doby použití, nebo expiračnídoby.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu, resp. dobu kteráje vyznačena jako exspirační doba. Odpovídá Za to, že dodané zboží bude mít po celouZáruční/exspirační dobu požadované vlastnosti.
Prodávající Se zavazuje dodávat Zboží S plnou Záruční/exspirační dobou. Dodání Zboží SeZáruční nebo exspirační dobou Zkrácenou O více než 1/6 musí být předem Schváleno kupujícím.
Prodávající je povinen balit dodávané zboží způsobem, vylučujícím jakékoliv poškození neboZnehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je Oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, vadné plnění Odmítnout a zjevné vady codo množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit ZápisemS dodávajícím.
Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí Zboží. Jepovinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich Zjištění, neiZději však do konceZáruční/exspiračni doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reklamaci vad vždy projednatpísemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich Zjištění.
Vpřipadě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na jakost Zboží,bude namísto vadného urychleně dodáno zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podanéreklamace. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na ZaplaceníSmluvní pokuty dle čl. VI. této Smlouvy.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a provozovánímZboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškozeníživelnou událostí.
Jestliže Se vZáruční/exspirační době Opakovaně (více než 2 X) vyskytnou Shodné vady, jekupující oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit od Smlouvy,nebo její části.

Smluvní pokuta a náhrada škody
V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupujícíoprávněn požadovat Zaplacení jednorázové Smluvní pokuty ve výši 2000,- Kč (Slovy: dva tisícekorun českých). Kupující je dále v těchto případech Oprávněn postupovat v Souladu S bodem 9.,článku III. této Smlouvy.

5/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VII.

VIII.

Prodávající je povinen do 5 pracovních dnů Od Zveřejnění informace 0 skutečnosti, že se stalnespolehlivým plátcem ve smyslu Zákona O DPH, tuto Skutečnost oznámit kupujícímu. Jestližetuto informační povinnost včas nesplní, je povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši50 000,- Kč (Slovy: padesát tisíc korun českých).
Smluvní pokuta bude Vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její Splatnost činí 30 dníode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody Způsobené porušením jiných Smluvních povinnostíprodávajícího (vady jakosti) vedle Výše Sjednaných Smluvních pokut.

Platnost a účinnost Smlouvy
Platným návrhem Smlouvy je předložení jejího písemného vyhotovení prodávajícím,podepsaného v příslušném počtu Vyhotovení a uzavřena je po potvrzení podpisem kupujícího.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou ~ 36 měsíců, nebo do Odebrání Zboží v hodnotě určenédle veřejné Zakázky ve výši, část 1. 468 000,00 Kč bez DPH, část 2. 330 000,00 Kč bez DPH,část 3. 63 000,00 Kč bez DPH, a část 5. 1 176 000,00 Kč bez DPH, a to v Závislosti na tom,která Skutečnost nastane dříve.
Smlouvu nebo plnění některé Z části VZ, mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.Výpovědní lhůta je 30 dnů 0d doručení Výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní Strany mohou Od smlouvy Odstoupit, nedojde-li ke shodě na změně ceny Zboží vesmyslu ustanovení čl. IV. bod. 14 a 15. Kupující je oprávněn Odstoupit 0d Smlouvy V případěporušení Smluvních povinností uvedených ve čl. V. bod 9.

Závěrečná ujednání
Ž] Prodávající Se Zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat vlastnímiSilami, tj. bez Využití poddodavatelů.
nebO (* dodavatel Zaškrtnejedııu Z možností)

[Ĺ] Prodávající se Zavazuje část plnění, (*uvést konkrétní činnosti), tvořící předmět tétosmlouvy, realizovat využitím poddodavatele (*uuést konkrétního poddodavatele).
Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl O uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení O veřejné Zakázce, postupem,který je v Souladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, veznění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv), budeuveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou k datu jejíhouveřejnění V registru smluv, které Zajistí bez zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městskánemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.

Smluvní Strany ujednaly, že vpřípadě Změn kontaktních údajů je povinna příslušná Smluvnístrana Změnu písemně oznámit druhé Smluvní straně. V případě, že tak neučiní, považuje se zaplatné doručení korespondence na poslední Známou kontaktní adresu příslušné Smluvní Strany.
Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost, je nebo Se Staneneplatným, neúčinným nebo nevymahatelným je takové ustanovení plně oddělitelným odOstatních ustanovení této Smlouvy a jeho neplatnost, neúčinnost, či nevymahatelnost nebudemít žádný vliv na existenci, platnost, účinnost a vymahatelnost této Smlouvy jako celku.

6/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Smluvní Strany se Zavazují takové neplatné, neúčinné, či nevymahatelné ustanovení nahraditnovým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které Svým Obsahem bude co nejblížeodpovídat podstatě a smyslu příslušného původního ustanovení této Smlouvy.
6. Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je Vyhotovena ve dvoučíslovaných Výtiscích, každý S platností originálu, z nichž kupující obdrží jedno vydání aprodávající Obdrží jedno vydání. Změny obsahu Smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jenpísemnými dodatky Sjednanými a podepsanými oprávněnými Zástupci Obou stran.
7. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah Se bude řídit ustanovením tétosmlouvy a v otázkách výslovně Smlouvou neu

Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb.,
následujících.

pravených příslušnými ustanoveními občanského
především ustanoveními o kupní Smlouvě dle § 2079 a

8. Smluvní Strany Shodně Stvrzují souhlas S Obsahem a formou smlouvy, potvrzují, Že Se řádněSeznámily s vymezením jejich závazků, její obsah je jim SroZumitelný a byla přijata poprojednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo Zanápadně nevýhodných podmínek.
9. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlou

osob (Statutárních orgánů), které jsou k tomu

Přílohy smlouvy

vy připojuji Smluvní Strany podpisy oprávněných
to úkonu oprávněny.

Příloha ě. 1 Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží dle definovaných částí VZ č.}77,/platné \ Q
Í,/Ó'ˇv'/y`tfl‹

při podpisu smlouvy

Za prodávajícího

V Praze dne 29.10.2019

Endotech S.r.o.

.

7/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

/í/ø?/ 3/ s šf/mq ze ví
`

Za kupujícího

V Ostravě dne .....................

Městská nemocnice Ostrava,
přispěv ová organizace

`ˇ



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Příloha č. 1
ke Kupní smlouvě
Specifikace a ceny iednotlivých položek Zboží platné při podpisu smlouvy

Dle částí VZ č. 1, 2, 3, 5

Část 1.
) Jednotková Sazba JednotkováKod dodavatele Obchodní název - rozměr nabídková cena DPH v % nabídková cena S

bez DPH DPH

GS*I*`5S'1`1C45 Destination 5Fı` 45cm Straight CCV 5cm 3900 21 4719
GS*F51~ISIC45 Destination 517r 45cm Hockey Stick CCV 5cm 3900 21 4719
GS*1‹`5MPIC45 Destination 5Fr 45cm Multipurpose CCV 50m 3900 21 4719
GS*F5RDCC45 Destination 5Fr 45cm RDC CCV 5cm 3900 21 4719
GS*F5L1MC45 Destination 51:1“ 450m LIMA CCV 5cm 3900 21 4719
RSROI Destination 61‹`r 45cm Straight CCV 50m 3900 21 4719
RSR02 Destination 61`‹`1` 45cm Hockey Stick CCV 5cm 3900 21 4719
RSR03 Destination 61*`r 45cm Multipurpose CCV 5cm 3900 21 4719
RSR13 Destination 61‹`r 45cm RDC CCV 5cm 3900 21 4719
RSR14 Destination 61'‹`ı~ 45cm LIMA CCV 5cm 3900 21 4719
RSR04 Destination 7Fr 45cm Straight CCV 5cm 3900 21 4719
RSR05 Destination 7121- 45cm Hockey Stick CCV 5cm 3900 21 4719
RSRoó Destination 7Fr 45cm Multipurpose CCV 50m 3900 21 4719
RSR15 Destination 71'‹`r 45cm RDG CCV 5cm 3900 21 4719
RSR16 Destination 71'*`r 45cm LIMA CCV 5cm 3900 21 4719
54-84501 Destination 81'‹`r 450m Straight CCV 35cm 3900 21 4719
RSPoi Destination 6171` 65cm Straight CCV 35cm 3900 21 4719
RSPOZ Destination 7F1` 65cm Straight CCV 35cm 3900 21 4719
54-86501 Destination 8Fr 65cm Straight CCV 35cm 3900 21 4719
GS*K5S'1`1T9013 Destination 5I>`1` 90cm Straight TBV“ 15cm 3900 21 4719
GS*K5MP1ˇ1`9OB Destination 5171“ 90cm Multipurpose TBV 15cm 3900 21 4719
GS*K5S'1`1(190B Destination 5121` 90cm Straight CCV 15cm 3900 21 4719
GS*1<5M1>1C9013 Destination 5Fr 90cm Multipurpose CCV 15cm 3900 21 4719
RSCOI Destination 61‹`r 900m Straight TBV 15cm 3900 21 4719
RSCO3 Destination 61ľ1`900m Multipnrpose ˇ1`BV 15cm 3900 21 4719
RSC05 Destination 6Fr 90cm Straight CCV 15cm 3900 21 4719
RSC07 Destination 61:1' 90cm Multipurpose CCV 15cm 3900 21 4719
RSC02 Destination 7121' 900m Straight TBV 15cm 3900 21 4719
RSC04 Destination 7171' 90cm Multipurpose TBV 15cm 3900 21 4719
RSCOó Destination 7171` 90cm Straight CCV 15cm 3900 21 4719
RSCOS Destination 71:1“ 900m Multipurpose CCV 15cm 3900 21 4719
54-89001 Destination 8Fr 90cm Straight CCV 600m 3900 21 4719
54-89006 Destination 8F1` 90cm Straight TBV 60cm 3900 21 4719

8/ 1 4

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Část 2.
Jednotková Sazba JednotkováKód dodavatele Obchodní název - rozměr nabídková cena DPH v nabídková cena S
bez DPH % DPH

451401175 TEMP04 Dg.Catlı.STII.5SI-I 90 550 21 665.5
451401H5 'I`IŠMPO4 Dg.Cath.STH.5SH 100 550 21 665.5
451401L5 TEMPO-4 .035 110 5 STRAIGHT 550 21 665.5
451401V5 ˇI`EMPO4 Dg.Cath›S'I`H.5SI-I 65 550 21 665.5
451402V5 TEMPO4 Dg.C.MOD.PIG TR 5SH 65 550 21 665.5
451403F5 TEMPO4 Dg.Cath.PIG 5SH 90 550 21 665.5
451403115 TEMPO4 Dg.Cath.PIG 55H 100 550 21 665.5
45140315 TEMPOą Dg.Cžıth.I>IG 5SH 110 550 21 665.5
451403V5 TEMP04 Dg.Cath.PIG 58H 65 550 21 665.5
451404F5 TEMPO4 Dg.Cath›Uni.Iˇ‹`l. 58H 90 550 21 665.5
451404V5 TEMPO4 Dg.CatI1.Uni.I'‹`l. 5SH 65 550 21 665.5
451501F5 TEMPO5 Dg.Cath. STH 58H 900m 550 21 665.5
451501H5 'I`EMP05 Dg.Cath. STH 5SH 100cm 550 21 665.5
451501L5 TEMPO-5 .035 110 5 STRAIGHT 550 21 665.5
451501V5 TEMPO5 Dg.Cath. STH 5SH 65cm 550 21 665.5
451502V5 TEMPO-5 .035 65 5 PIG TR 550 21 665.5
451503175 TEMPO5 Dg.CzıtIı. PIG 5SH 900m 550 21 665.5
451503H5 TEMPO5 Dg.Cath. PIG 55H 1000m 550 21 66515
451503L5 TEMPO5 Dg.Cath. PIG 58H nocm 550 21 665.5
451503V5 TEMPO5 Dg.Cath. PIG 5SH 65cm 550 21 665.5
451504F5 TEMPO5 Dg.Cê1th.U-I‹"LUSH 58H 90 550 21 665.5
451504L5 TEMPO-5 .035 110 5 UNI FLUSH 550 21 665.5
451504V5 TEMPO5 Dg.Cath. U-FLUSII 5SH 65 550 21 665.5
451406H0 TEMPO4 Dg.Cath.MPA SC 08H 100 550 21 665.5
451406P0 'I`EMPO4 Dg.Catlı.MPA SC OSH 125 550 21 665.5
45140652 TEMPO4 Dg.Cžıth.MPA SC 25H 80 550 21 665.5
451406V0 TEMPO4 Dg.Cžıth.MPA SC OSIˇI 65 550 21 665.5
451407H2 TEMPO4 Dg.Cath.MPA NC 2SH 100 550 21 665.5
45140782 TEMPO4 Dg.CatI1.MPA NC 28H 80 550 21 665.5
451407V0 TEMPO4 Dg.Cath.MPA NC 08H 65 550 21 665.5
451408V2 TEMPO4 Dg.Cath.MPB LC 28H 65 550 21 665.5
451435H0 TEMPO4 Dg.Cath. HH I 05H 100 550 21 665.5
451442V0 TEMPO4 Dg.Cath.COBRAI 08H 65 550 21 665.5
451442V2 TEMPO4 Dg.Ca1`11.COBRAI 28H 65 550 21 665.5

9/ 'I 4

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

451443H0 TEMPO4 Dg.CatI1.COBRAII 08H 100 550 21 665.5
451443V0 TEMP04 Dg.CatIı.COBRAII 08H 65 550 21 665.5
451443V2 TEMPO4 Dg.CatI1.COBRAII 28H 65 550 21 665.5
451444V0 TEMPO4 Dg.CatI1.COBRAIII 08H 65 550 21 665.5
45144680 TEMPO4 Dg.CatI1. RenaIS 08H 80 550 21 665.5
45144780 TEMPO4 Dg.Cat.RenaIDBLC 08H 80 550 21 665.5
451449V0 TEMPO4 Dg.Catl1.SHK0.8 OSII 65 550 21 665.5
451450V0 TEMP04 Dg.Cath.SHK1.0 08H 65 550 21 665.5
451455V0 TEMPO4 Dg.Cat..I-Cuıˇve I 08H 65 550 21 665.5
451456V0 TEMPO4 Dg.C. .I -Cuı've II 08H 65 550 21 665.5
451457V0 'I`EMPO4 Dg.C. .I-CuıˇveIII 08H 65 550 21 665.5
451506II0 TEMPO5 Dg.C.I\/IP-A,S-Cw.08H 100 550 21 665.5
451506H2 TEMPO5 Dg.C.MP-A,S-Cıˇv.2SH 100 550 21 665.5
451506P0 TEMPO5 Dg.C.MP-A,S-Crv.08H 125 550 21 665.5
451506P2 'FEMPO5 Dg.C.MP»A,8-Cw.28H 125 550 21 665.5
45150680 TEMPO-5 .038 80 MPA-1 550 21 665.5
45150682 TEMPO5 Dg.C.MP-A,S-Crv.2SH 80 550 21 665.5
451506V0 TEMPO5 Dg.C.I\/IP-A,S-Cı~v. 08H 65 550 21 665.5
451507H2 TEMPO5 Dg.C.MP-A,N-Cıv.2SH 100 550 21 665.5
45150782 TEMPO5 Dg.C.MP-A,N-Cw. 28H 80 550 21 665.5
451507V0 'IˇEMPO5 Dg.C.MP~A,N~C1ˇv. 08H 65 550 21 665.5
451542V0 TEMPO5 Cobra I 08H 65cm 550 21 665.5
451542V2 'I`EMPO5 Cobra I 28H 65cm 550 21 665.5
451543H0 TEMPO5 Cobra II 08H ıoocm 550 21 665.5
451543V0 TEMPO5 Cobra II 08H 65cm 550 21 665 5
451543V2 TEMPO5 Cobra II 28H 65cm 550 21 66515
451544V0 TEMPO5 Cobra III OSH 65cm 550 21 665.5
451544V2 TEMPO5 Cobra III 28H 650m 550 21 665.5
45154680 TEMPO5 RenaKsmalI) 08H 800m 550 21 665.5
451546V2 TEMPO-5 .038 65 2 RENAL 550 21 66545
45154780 'I`EMI>O5 Renal Double C1~v.08H 80 550 21 665 5
45154782 TEMPO5 Rema] Double Crv.28H 80 550 21 665.5
451549VO TEMPO5 Shepered HookI 08H 65 550 21 665.5
451550V0 TEMPO5 Shepeıˇed HookII 08H 65 550 21 665.5
451555V0 TEMPO5 .I-Curve I 08H 65cm 550 21 66515
451556V0 TEMPO5 J~Curve II 08H 65cm 550 21 665.5
451557V0 TEMPO5 J-Cuı've III 08H 65cm 550 21 665.5
451412H0 'I`EMPO4 Dg.Cat11.MANI 08H 100 550 21 665.5
10/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

451413110 'FEMPO4 Dg.Cath.BRS'I` OSH 100 550 21 665.5
451413V0 TEMPOˇ4 .038 65 BER BERENSTEI 550 21 665.5
451414110 'I'EMPO4 Dg.Cath.VR'1`BL OSH 100 550 21 665.5
451415110 TEMPO-4 .038 100813R~2 550 21 6655
451415V0 TEMPO-4 .038 65 HER-2 550 21 665.5
45141880 'I`EMPO 4P 80 cm Uni Select 550 21 665.5
451421110 TEMP04 Dg.Cat.NewtonIV OSH 100 550 21 665.5
451423110 ˇI`EMPO4 Dg.Cath.BNTS I OSH 100 550 21 665.5
451424110 'ľEMPO4 Dg.Cat11.BN'I`SII OSH 100 550 21 665.5
451430110 TEMPO4 Dg.Cath.SDW I 08H 100 550 21 665 5
451431110 'IˇEMPO4 Dg.Catl1.SDWII OSH 100 550 21 665.5
451432110 'I`EMPO4 Dg.Cath.SI)WIII OSI-I 100 550 21 665 5
451512110 TEMPO5 Dg.Cath.MANI OSH 1000m 550 21 665 5
451513110 TEMPO5 Dg.C.Beı`enStein 08H 100 550 21 665.5
451513V0 TEMPO-5 .038 65 BER 550 21 665.5
451514I10 TEMPO5 Dg.CIVeı~tebral 08H 100 550 21 665.5
451515110 TEMPO-5 .038 100 HER-2 550 21 665.5
451515T0 TEM PO-5 .038 40 HER-2 550 21 665.5
451515V0 TEMPO-5 .038 65 BBR-2 550 21 665.5
45151880 TEMPO-5 .038 80 USL-2 550 21 665.5
451520110 TEMPO5 Dg.C.NewtOn111 08H 100 550 21 665.5
451521110 TEMPO5 Dg.C. NewtonIV OSH 100 550 21 665.5
451523110 TEMPO5 DgICBentson I OSI-I 100 550 21 665.5
451524110 TEMPO5 Dg.C.IŠentSonII OSH 100 550 21 665.5
451525110 TEMPO-5 .038 100 BENTSON-3 550 21 665.5
451530I10 TEMPO5 Sidewinder I OSH 100 550 21 665,5
451530112 TEMPO5 Sidewindex'l 28H 100 550 21 665.5
451531110 TEMPO5 Sidewinder II 08H 100 550 21 665.5
451531112 ˇI`EMPO5 Sidewindeı` II 28H 100 550 21 665.5
451532110 TEMPO5 Sidewinder III 0SH 100 550 21 665.5
451532112 TEMPO5 Sidewinder III 28H 100 550 21 665.5
451535110 TEMPO5 Headhunter I OSH 100 550 21 665.5
451539110 TEMPO5 Headhunter III 08H 100 550 21 665.5
SRD5764 TEMPO-4 .038 100 BRACHIAL-I. 550 21 665.5
SRD5748 5 TEMPO 65cm 00380811 BOHNDOR 550 21 665.5
SRD5750 4 TEMPO 65cm 0.0380SH BOHNDOR 550 21 665.5
SRD5811 5 TEMPO 65cm 0.0350S11 STR 550 21 665.5
SRD5828 4 TEMPO 65cm 0.038ISH SIM1 MO 550 21 665.5
1 1/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

SRD5836 5 'TEMPO 65cm 0.03808H IM CROS 550 21 665.5
SRD6104 4 TEMPO 65cm 0.03BOSH VERTEBR 550 21 665.5
SRD6494 5 TEMPO 800m 0.038OSH VISCERA 550 21 665.5
SRD6539 5 'TEMPO 65cm 0.03808H JUST CR 550 21 665.5
SRD6556 5 TEMPO 65cm 0.038OSH STR 550 21 665.5
SRD6571 5 TEMPO Bocm 0.0380SH Pudenda 550 21 665.5
SRD6572 5 TEMPO 800m 0.03808H Pudenda 550 21 665.5
SR06573 5 TEMPO 800m 0.038OSH M820 550 21 665.5
SRD6593 5 TEM P0 65cm 0.03808H Pudenda 550 21 665.5
SRD6852 4 Tempo 80cm 0.03808H SHK MOD 550 21 665.5
SRD6853 4 Tempo 800m 0.038OSH Contra 550 21 665.5
SRD6874 5TEMPO 65cm 0.035s UNI SEL 550 21 665.5
SRD6879 5 TEMPO 65cm 0.03808H VERTEBR 550 21 665.5
SRD6890 5 TEMPO 65cm 0.03.8s NEWTON 550 21 665.5
SRD6919 4 TEMPO 80cm 0.038OSH MPA1 550 21 665.5
SRD5457 4 TEMPO 65cm 0.0382SH VISCERA 550 21 665.5
SRD5492 4 TEMPO 800m 0.03805H CELIAC 550 21 665.5
SRD5497 4 TEMPO 80cm 0.03803H HEPATIC 550 21 665.5
SRD5498 4 TEMPO 65cm 0.038OSH STR 550 21 665.5
SRD5597 4 TEMPO 800m 0.03SOSH 02 550 21 665.5
SRD5598 5 TEMPO 80cm 0.038OSH Cz 550 21 665.5
SRD5601 5 TEMPO 800m 00380811 HEPATIC 550 21 665.5
SRD5616 5 TEMPO 80cm 0.0384SHSIM1 550 21 665.5
SRD5641 4 TEMPO 65cm 0.03808H SHK MOD 550 21 665.5

Část 3.

Jednotková Sazba JedııotkováKód dodavatele Obchodní název - rozměr nabídková cena bez DPH v 00 nabídková cena s
DPH DPH

67028055 VISTA BT GC F6 .070 STR 55 2100 21 2541
67028090 VISTA BT GC 126 .070 STR 90 2100 21 2541
67027055 VISTA BT GC Fó .070 MPA 55 2100 21 2541
67027090 VISTA BT GC F6 .070 MPA 90 2100 21 2541
67027855 VISTA BT GC F6 .070 HS 55 2100 21 2541
67021055 VISTA BT GC 126 .070 RDCI 55 2100 21 2541
67021255 VISTA BT GC F6 .070 RDCz 55 2100 21 2541
67021455 VISTA BT GC F6 .070 J 55 2100 21 2541
67021890 VISTA BT GC F6 .070 CBL 90 2100 21 2541
67008255 VISTA BT GC Fó .070 JR4 55 2100 21 2541

12/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

67019055 VISTA BT GC Fó .070 IM 55 2100 21 2541
77821055 VISTA BT GC F7 .078 RDC I 55 2100 21 2541
77821255 VISTA BT GC F7 .078 RDC 55 2100 21 2541
77821455 VISTA BT GC F7 .078 J 55 2100 21 2541
77821690 VISTA BT GC F7 .078 VTBL 90 2100 21 2541
77822255 VISTA BT GC F7 .078 CONTRA I 55 2100 21 2541
77822455 VISTA BT GC F7 .078 CONTRA II 55 2100 21 2541
77825090 VISTA BT GC F7 .078 CBL 90 2100 21 2541
77827090 VISTA BT GC F7 .078 MPA I 90 2100 21 2541
77827855 VISTA BT GC F7 .078 HS 55 2100 21 2541
77828055 VISTA BT GC F7 .078 STR 50 2100 21 2541
77828090 VISTA BT GC F7 .078 STR 90 2100 21 2541
5888202 VISTA BT GC .088 F8 90 H1 VISTA BT 2100 21 2541
5888206 VISTA BT GC .088 FS 90 MPC VISTA BT 2100 21 2541
5888207 VISTA BT GC .088 FB 90 MFD VISTA BT 2100 21 2541
588840? VISTA BT GC F8 .088 MPA I 55 2100 21 2541
588841? VISTA BT GC F8 .088 HS 55 2100 21 2541
588842? VISTA BT GC F8 .088 MPA I 90 2100 21 2541
588843? VISTA BT GC F8 .088 STR 55 2100 21 2541
588844? VISTA BT GC FB .088 STR 90 2100 21 2541
588845? VISTA BT GC F8 .088 RDC I 55 2100 21 2541
588846? VISTA BT GC F8 .088 RDC 55 2100 21 2541
588847? VISTA BT GC FS .088 VTBL 90 2100 21 2541
588848? VISTA BT GC F8 .088 CBL 90 2100 21 2541
588857? VISTA BT GC F8 .088 CONTRA I 55 2100 21 2541
588858? VISTA BT GC F8 .088 CONTRA II 55 2100 21 2541
5989206 VISTA BT GC F9 .098 MPC 95 2100 21 2541
598942? VISTA BT GC F9 .098 MPA 90 2100 21 2541
598943? VISTA BT GC F9 .098 STR 55 2100 21 2541
598944? VISTA BT GC F9 .098 STR 90 2100 21 2541

Část 5.
žgžıiavatele Obchodní název _ rozměr žggııgtelıošìăabıdkova âazba DPI-I v Ěelšiäotkova nabıdkova cena S

C610136 AngioSeaI 6F Evolution 3920 21 47482C610137 AngioSeaI 8F Evolution 3920 21 4743.2

13/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

mpnl S
vııdíčmn o v O 8 Destinatñm

a (':lry
kompatibilní S vuıličcm 0,035
inch
V ry S

o

Za prodávajícího

V Praze dne 29.10.2019

Endotech S.r.0.

14/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

556,00

' 3920,00

Za kupujícího

' 468 566'28o,00

„07000.00 399 300.00

2 ' '63 000,00 6 230,60

4 743,20 ı x76 000,00 1422 960,00

Městská nemocnice Ostrava,
řís ěvlš á




